
協議会

収　　入 　【円】

　【円】

- 5 -

北巽まちづくり

第５号議案

前年度決算額

853,371

155,290

1,569,000       

450,000         

606,975         

10,000          

6               

71,843          

2,488,183       

（平成３１年４月１日～令和　２年３月３１日）

地域活動協議会補助金戻入 -           -222,641        

歳 末 夜 警

ス リ ー ア イ ズ ス ポ ー ツ 大 会

健 康 増 進 事 業

261,775

60,480

22,820

74,680

331,311

23,274

0

5,039

11,058

3,240

37,152

115,134

2,413,340

活 動 費 小 計

運 営 経 費

合　計 2,738,000

458,716

1,954,6242,258,000

480,000

合　計

事業名

支　　出（補助事業）

予算額（事業費総額）

薬 剤 散 布

防 犯 灯 維 持 管 理 1,100,000

70,000交 通 安 全 事 業

200,000防 災 事 業

50,000

前年度決算額

30,000

20,000

80,000

146,000

北 巽 敬 老 慰 安 会

研 修 事 業 20,000

異 文 化 交 流 事 業

小 学 生 健 全 育 成 事 業 30,000

地 域 こ ど も 育 成 事 業 40,000

も ち つ き 大 会 172,000

0

300,000

地 域 美 化 事 業

令和　元年度　　　収支予算書［全体］ 修正（案）

64,000      

10          

71,843      

2,738,000   

地域活動協議会補助金【活動費】

地域活動協議会補助金【運営費】

　　寄付金

項　目 予算額

1,569,000   

450,000     

583,147     

　　参加金

　　前年度繰越金

　　預金利息


